АДМ И НИ СТРАЦ И Я
муниципального образования

«М униципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
И нтернациональная ул., д ..45а. с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: m ailfaivav.udm r.m

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЙ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож  ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: m;dlu:7:vav.udm r.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/7 & $ 2025 с. Вавож № /S3

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского района от
21 июля 2014 года № 707 «Об утверждении муниципальной программы

«Муниципальное управление»
(в ред. постановлений от 27.02.2015 № 174, от 25.03.2015 №239, от 20.10.2015 № 747,
от 30.03.2016 № 275, от 27.03.2017 № 199,от 10.04.2017 №236, от 06.10.2017 № 731, от
28.03.2018 № 226, от 01.08.2018 № 549, от 29.10.2018 № 795, от 25.03.2019 № 197, от
25.09.2019 № 746, от 02.03.2020 № 172, от 31.08.2020 № 674, от 05.11.2020 № 932, от
16.03.2021№ 166, от 21.09.2021 № 737, от 29.10.2021 № 862, от 17.03.2022 № 368, от
13.03.2023 № 237, от 05.09.2023 № 964, от 24.10.2023 № 1156, от 15.03.2024 №197)

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 23 декабря
2024 года № 388 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов», в соответствии с постановлениями Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от
15.02.2022 № 247 «Перечень муниципальных программ муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на долгосрочный
период 2015-2028 годов» и от 15.02.2022 № 248 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «М униципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Вавожского района от 21 июля 2014
года № 707 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное
управление» изменение, изложив муниципальную программу «Муниципальное
управление» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
Смердягину Н.В.

Удмуртской Республики»

Глава муниципального образова!
«Муниципальный округ Вавожсь

С. В. Зорин